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株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定いたしましたので、お知らせいた

します。 

 

記 

1. 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、

より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的に、株主優待制度を実

施しております。 

 平成 30年 10月１日をもって株式併合（10株を１株に併合）および単元株式数の変更（1,000

株を 100 株に変更）を実施したことに伴い、現行の株主優待制度における対象となる株主様

の保有株式数を以下のとおり変更することといたしました。 

 

2. 変更の内容 

贈呈する株主優待食事券 
毎年３月末日及び９月末日現在で保有している株式数 

変更前 変更後 

各回 5,000 円相当 

（年間 10,000 円相当） 

1,000 株以上 

    2,000 株未満 

100 株以上 

200 株未満 

各回 10,000 円相当 

（年間 20,000 円相当） 

2,000 株以上 

5,000 株未満 

200 株以上 

500 株未満 

各回 15,000 円相当 

（年間 30,000 円相当） 
5,000 株以上 500 株以上 

 

3. 変更の時期 

毎年３月末日及び９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に、平成 31

年３月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様より、上記記載の変更後の内容で実

施いたします。 

なお、平成 30 年 12 月上旬発送予定の株主優待券につきましては、基準日が平成 30 年 9 月

末日のため、変更前の基準で実施いたします。 

 

以上 


