各 位

会社名 株式会社 フレンドリー 代表者名 代表取締役社長 小野 哲矢 (コード 8209 東証第2部) 問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 小椋 知己 (TEL 072—874—2747)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的に、株主優待制度を実施しております。

平成30年10月1日をもって株式併合(10株を1株に併合)および単元株式数の変更(1,000株を100株に変更)を実施したことに伴い、現行の株主優待制度における対象となる株主様の保有株式数を以下のとおり変更することといたしました。

2. 変更の内容

2224 112		
贈呈する株主優待食事券	毎年3月末日及び9月末日現在で保有している株式数	
	変更前	変更後
各回 5,000 円相当	1,000 株以上	100 株以上
(年間 10,000 円相当)	2,000 株未満	200 株未満
各回 10,000 円相当	2,000 株以上	200 株以上
(年間 20,000 円相当)	5,000 株未満	500 株未満
各回 15,000 円相当 (年間 30,000 円相当)	5,000 株以上	500 株以上

3. 変更の時期

毎年3月末日及び9月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に、平成31年3月末日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様より、上記記載の変更後の内容で実施いたします。

なお、平成30年12月上旬発送予定の株主優待券につきましては、基準日が平成30年9月末日のため、変更前の基準で実施いたします。